") Századok 1893. 41 -57 . 1'. 
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jóval elébb el nem kezdhe t t e s még 1515 után is nem foly-
t a tha t t a volna. Ennek a gondola tmene tnek a fonalán 
k ö n n y e n e l ju tha tunk a Zs igmond-fé le kiváltságlevél való-
szinű kel téhez s egyúttal annak a Nyí res i T a m á s mester 
személyében kerese t t és valószínűleg meg is talált hami-
s í tó jához is. 

1426. máj. 20. Tata. 

Zsigmond király Káinoki Mátét és testvérét Demetert 
a fiaikkal, a Sepsi széki székelyek által székely jogon való 
birtoklással nekik adott lakatlan Ivásfog földe birtokában 
megerősíti. 

Az erd, káptalan 1426. okt. 21-én kelt átiratának XVIII. századi 
egyszerű másolatában, Orsz. lt. Erd. főkorm. oszt. Fasciculare nr. 35. 
fol. 83. (Winkler kir. tábl. ügyvéd iratai.) 

Sigismundus dei gratia R o m a n o r u m rex semper 
augustus ac (Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croat iae 
etc. rex.) Memor iae commendamus per praesentes, quod 
fidelis (noster) Mathaeus siculus de Káinok sua, nec non 
Demet r i i f ra t r i s ac Ladislai filii1) ac Simonis f i l iorum eius-
dem Demetr i i in personis culminis nostr i ad(veniens in) 
conspectum, celsitudini nos t rae declaravit , quod fideles 
nost r i universi siculi in sede Sepsy consti tut i par t ium 
nos t r a rum Transs i lvanarum alias ipsis et eorum haere-
dibus q u a n d a m te r r am Iwasfog appel latam, intra termi-
nos t e r rae eo rundem siculorum nos t ro rum tum inhabita-
tor ibus des t i tu tam, per eos more et consuetudine siculo-
rum < t e n e n d a m et poss idendam > 2 ) dedissent, a tque con-
tulissent, de qua qu idem siculi eos ex turbare ni terentur ; 
supplicans exinde praefa tus Mathaeus nominibus quibus 
supra nos t rae celsitudini humili precum (cum) instantia, 
qua tenus huiusmodi donat ioni nos t rum regium consensum 
praebere , ipsos et dictos eorum haeredes in dominio dictae 

*) sui helyett valószínűleg. 
2) tenendum et possidendum a másolatban. 
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ter rae perpe tue rel inquere dignaremur. U n d e nos conside-
ratis et diligenter at tent is fidelibus servitiis ipsius Mathaei 
per ipsum, sicuti tes t imonio didicimus f idedigno, nobis et 
saerae ipsius regni nostr i Hungár iáé coronae iuxta suae 
possibilitatis eommodi ta tem, locis et t empor ibus incumben-
tibus, eons tanter exhibitis et impensis praemissae dona-
tioni et collationi memora tae terrae Iwasfog, per anno-
tatos siculos dictae sedis (pro) pa r te ipsorum Mathae i ac 
f ra t r is sui et fi l iorum suorum ut p rae fe r tu r more siculico 
factae, de C o n s i l i o p rae la to rum et ba ronum n o s t r o r u m ad 
id accedente, ex cer taque scientia n o s t r a e maies ta t is n o -
s t rum regium consensum praebuimus benevolum et assen-
?um, imo praebemus eo modo, ut ipsi Mathaeus et Demet -
rius, nec non filii ipsorum successoresque eo rundem ab 
eadem terra Iwasfog et eius dominio per quospiam siculo-
rum nos t ro rum ullo u n q u a m tempore excludi et ejici va-
leant m o d o aliquali (et) ipsam te r ram Iwasfog cum cun-
ctis suis uti l i tat ibus et pert inenti is , sub suisque veris metis 
et cursibus metalibus, quibus hac tenus ri te tenta f u i t 
(et) possessa, secundum morem et consuetudinem saepe-
dic torum siculorum iure pe rpe tuo et i rrevocabil i t enere et 
possidere valeant a tque possint , salvo iure alieno, ha rum 
nost rarum, quibus sigillum nos t rum impressum est, vigore 
(et) test imonio l i t terarum. D a t u m in Ta tha , secunda die 
festi Pentecostes, anno (Domini Millesimo) quadringen-
tesimo vigesimo sexto, regnorum nos t ro rum Hungár iáé etc. 
anno quadragesimo, R o m a n o r u m sexto decimo et Bohe-
miae sexto.